
Murowana Goślina, 10 maja 2022 roku 

Znak sprawy: ZP.271.6.2022 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. z 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem 

sprawy: ZP.271.6.2022, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.:  

„ŚWIADCZENIE USŁUG UTRZYMANIA ZIELENI NA TERENIE 

MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA WEDŁUG IV. 

(CZTERECH) CZĘŚCI ZAMÓWIENIA”, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie Części III przedmiotu 

zamówienia, złożonej przez Wykonawcę: 

COLERK KAMIL WEGNER 

UL. TUCHOLSKA 3/45, 85-165 BYDGOSZCZ 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto: 6 496,84 PLN  

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 2 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryterium oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – było: cena 100%. 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie 

podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, zgodnie z ww. kryteriami 

oceny ofert przyjętymi w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, tj. 100,00 

punktów łącznie.  Zamawiający uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą 



zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

Łączna 

punktacja 

Miejsce 

w 

rankingu 

3.  

COLERK KAMIL WEGNER 

UL. TUCHOLSKA 3/45 

85-165 BYDGOSZCZ 

100,00 100,00 I 

5. 

CONSTRUM SP. Z O.O. 

UL. WIKLINOWA 1, RAKOWNIA 

62-095 MUROWANA GOŚLINA 

Oferta odrzucona 

6. 

PERFECT WASH ABARAHAM NSEIR 

UL. KASZTANOWA 4 

62-100 WĄGROWIEC 

98,54 98,54 II 

7. 

MICRON SP. Z O.O. 

UL. OLSZEWSKIEGO 21H 

25-663 KIELCE 

68,98 68,98 III 

8. 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

UL. MALINOWA 29 

62-095 MUROWANA GOŚLINA 

16,42 16,42 IV 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa – zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – 

nie może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

przedmiotowego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. W imieniu 

Zamawiającego: 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

Miejsce publikacji: platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

		2022-05-10T16:40:06+0200
	Radosław Jan Szpot




